日 ※8 15 22 29

祝・月 9

月 16

祝・月 9

日 19 26

祝・土 11

月 20

日 未定

☆第７回東京都形剣道大会・１２月３日（土）東京武道館(綾瀬）

今回は、下記の如く大田区代表の２組（４名）が出場しました。 結果はホームページに掲載。

☆大田区剣道連盟四支部対抗親善大会・１２月４日（日）都立大森高等学校　午後１２時３０分～

優勝　⇒　池上支部　　準優勝　⇒　蒲田支部　　三位　⇒　田園調布支部 　四位　⇒　大森支部

☆大田区剣道連盟懇親会・１２月４日（日）池上会館『紅梅・白梅の間』　午後６時～

　大田区剣道連盟　 平成2４年　1月1日

会員各位
会   長 西岡寛治

理事長 中村槐二

年頭にあたり     大田区剣道連盟会長　西岡　寛治
新年明けましておめでとうございます。会員の皆様には希望に満ちた新年を迎えられたことと思います。昨年は思いもよらぬ東日本
大震災や福島原発による被害。いまだ行方不明の多くの方々や亡くなられた方々そして、被災された方々に心よりお悔み、お見舞
い申し上げます。さて、大田区剣道連盟は大過なく平成23年を過ごし24年を迎えることが出来ました。これも、会員の皆様のご協力、
ご支援により当連盟の運営、活動が出来ました事に感謝しております。引き続き本年もよろしくお願い申し上げます。【※ホームペー
ジに全文掲載。】

【平成２４年1月･2月の主な行事予定】

行事名 実施日時 実施会場 締切予定日

研修会（親睦合宿） ２月４日（土）～５日（日）
千葉県九十九里浜

白子温泉　青松庭『白砂』
１月７日（土）

※朝稽古会稽古始め １月８日（日） 雪谷中学校

剣道四段・五段 審査会 ２月１8日（土） 東京武道館(綾瀬） １月２０日（金）

【平成２４年1月稽古会日程表】

朝稽古会 午前１０時～１１時 雪谷中学校

仕太刀

朝稽古会 午前１０時～１１時

午前１０時～１１時

【平成２４年２月稽古会日程表】

雪谷中学校

朝稽古会

月例稽古会

雪谷中学校

月例稽古会 ※稽古始め 午後７時～8時 東競武道館

午後１時30分～ ニチレイ研修センター

女性剣道あすなろの会 未定 未定

午後７時～8時

朝稽古会

午前１０時～１１時

小笠真弘

女性剣道あすなろの会 ※稽古始め

大久保副会長の閉会の挨拶と三本締めで散会。大会結果と西岡会長挨拶ほかはホームページに掲載。

各支部大将の抽選により対戦相手チームが決定。中村理事長の挨拶後に順次試合開始。下記のような結果となりました。

西岡会長の挨拶。湯川副会長の乾杯の発声で和気藹々の歓談。

小笠原哲子

四、五段の部 五十嵐清裕

雪谷中学校

三段以下の部 兵藤アキ

東競武道館

参加区分 打太刀